
¿AAA de, “a 

> * 

     

    

jUPBRINTENDENCIA = s- » 

SeCompañias 4, 
256 ¿8 a 

RESOLUCION No. SC.DIC.L E 5d 

E 
A o 

Dr. Gulllermo Mora — cam ca 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notarlo Quinto del Cantón LOJA el 22/Agosto/2013, que contienen la constitución de la 

compañía ICCONSTRUYE CIA. LTDA, INGENIERIA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA. 

Que la Unidad Jurídica de Compañias, mediante Memorando Nro. SC.UJ.L.2013,127 de 

04/Septiembre/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-DNRH-G-2013-192 de 16 
de agosto de 2013; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ICCONSTRUYE CIA. LTDA, 
INGENIERIA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA y disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 
compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de ta compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil y 

original de los nombramientos inscritos de los administradores. 

  

   
    

   

SUPERINTENDENCIA 
COMPANAS 

INTENDENCIA DE Ls 

INTENDENTE PAÑIAS DE LOJA SUBROGANTE 

Exp. Reserva 7536190 

Nro. Trárálte 7.2013.130 
JCR/



  

y 1 

[CO QUINTO CANTONAL DE LOJA. 
GINO. la Resolución — Nro, 
embre del 201%, en donde el 

compañias de Loja Subrogante, 
Resuelve, Aprobar la Cons tul AN de la Compañia ICCUONSTRUYE: 

CIA.LTDA, INGENIERIA CONBULTORA [y ANTRUETORA, el mismo que Le 
incorpora en el Frotocólo de les instrumentos públicos de la 

Notaría Quinta Cantonal de Lojrn carga Loja sels de 

septiembre del dos mil Xiereca.” ' 

DR. GALO CASTRO MUÑOZ, NOTARIGQ Fl 
DOY FE: (ue en esta fecha |? 

SEDO 1320, de fecha 0 de 30 

Dr. Guillermo Mora, Intenden 

   

   

      

   
       

       

   

    
 



"Registro Mercantil de Loja 
TRÁMITE NÚMERO: 3956 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE LOJA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, AS! COMO LA ESCRITURA Y/O 
PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 
  

  

  

    
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 2522 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 12/99/2013 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 344 
REGISTRO: UBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

Domicilio comparece 

1104362601 ARCINIEGA Loja SOCIO Divorciado 

ALVARADO 

GABRIELA 

ALEXANDRA 

1900171263 ARCINIEGA Loja Socio Divorciado 

_. | GUTIERREZ MARCO 

/ VINICIO     
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

      
  

AP 1080, 0. 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 
FECHA ESCRITURA: 22/08/2013 
NOTARÍA: NOTARIA QUINTA 
CANTÓN; LOJA 
N", RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: NO. SC,DIC.L.13,256 
AUTORIDAD QUE APRUEBA; INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
NOMBRE AUTORIDAD QUE EMITE LA DR.GUILLERMO MORA (S.) 
RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 50 AÑOS 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: ICCONSTRUYE CIA.LTDA., INGENIERIA CONSULTORA Y 

CONSTRUCTORA 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: LOJA 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
Capital Valor 

Capital Pagado 400,00 

a EN 

Página ¿de 2 

2 ¿ “e , " 

- e ÑL, 
LNS Co Ne ap 438b7. 

A ( y y NX Abr a 
, ó A Y y 

r Y / 1 Y



"Registro Mercantil de Loja 

Cuantía 400,00 

Capital y 400,00 

  

  

      
  

5._DATOS ADICIONALES: 
| NO APLICA | y 

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS OS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPOJÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE,     
  

     

FECHA DE EMISIÓN: LOJA, A 12 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2013 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE BOLÍVAR Y AH DEÁGOSTO 
> : 
Sa, e 

Prrgo nc o 7 

Página 2 de 2 

PRINTS CONS NO 048838 
A ha 

” e CY LDoL 

Y


